

BILSYNEKSPERTEN ApS

**Odensevej 121
5260 Odense S**

CVR-nr. 30 53 57 07

**Årsrapport for 2023
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. april 2024

Stevie Bader Miari
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BILSYNEKSPERTEN ApS
Odensevej 121
5260 Odense S

CVR-nr.: 30 53 57 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. maj 2014

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Stevie Bader Miari, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve bilsyn ved teknisk afprøvning og kontrol af personbiler samt salg af personbiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 141.243, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 77.484.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		308.539	463.822
Personaleomkostninger	1	<u>-427.987</u>	<u>-499.433</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-119.448	-35.611
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-19.600</u>	<u>-19.600</u>
Resultat før finansielle poster		-139.048	-55.211
Finansielle indtægter		90	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.285</u>	<u>-6.035</u>
Resultat før skat		-141.243	-61.246
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Årets resultat		<u>-141.243</u>	<u>-66.246</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-141.243</u>	<u>-66.246</u>
		<u>-141.243</u>	<u>-66.246</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>50.633</u>	<u>70.233</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>50.633</u>	<u>70.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.633</u>	<u>70.233</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>647.800</u>	<u>589.800</u>
Varebeholdninger		<u>647.800</u>	<u>589.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.000	95.000
Andre tilgodehavender		<u>20</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>95.020</u>	<u>95.000</u>
Likvide beholdninger		<u>87.761</u>	<u>111.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>830.581</u>	<u>796.177</u>
Aktiver i alt		<u><u>881.214</u></u>	<u><u>866.410</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-157.484</u>	<u>-16.241</u>
Egenkapital	6	<u>-77.484</u>	<u>63.759</u>
Kreditinstitutter		106.886	168.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.420	13.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		615.025	454.611
Anden gæld		<u>180.367</u>	<u>166.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>958.698</u>	<u>802.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>958.698</u>	<u>802.651</u>
Passiver i alt		<u><u>881.214</u></u>	<u><u>866.410</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	421.018	490.230
Andre omkostninger til social sikring	6.199	8.953
Andre personaleomkostninger	<u>770</u>	<u>250</u>
	<u>427.987</u>	<u>499.433</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>19.600</u>	<u>19.600</u>
	<u>19.600</u>	<u>19.600</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.285</u>	<u>6.035</u>
	<u>2.285</u>	<u>6.035</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>98.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>98.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	27.767
Årets afskrivninger	<u>19.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>47.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>50.633</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-16.241	63.759
Årets resultat	0	-141.243	-141.243
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-157.484	-77.484

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.